39-III
V
a
n
n
e
s
Distributeurs et électrodistributeurs à tiroir série GH - G

s
Série GH - G
Clé de codification
Commande 12
Commande 14
Typologie
Dimension
Série
Tension bobine
GH 6 6 4 4 24 D
Option
Série GH
Série G
Bobines et
connecteurs section
Accessoires page 10
OPTION
D =Servoalimentation externe du pilote sur le corps de la vanne
TENSION BOBINE (série G exclue)
24 Vcc (de série)
12 Vcc (sur demande)
0 =ressort pneumécanique
1 =ressort mécanique
2 =pneumatique non amplifié
3 =pneumatique amplifié
4 =électrique amplifié seulement c.c. pilote 15x15 (série GH-...)
5 =électrique amplifié c.c. et c.a. pilote 15x15 (série G)
6 =électrique amplifié seulement c.c. pilote 10x10 (série G-...)
7 =électrique non amplifié seulement c.c. pilote 15x15 (série GH-...)
8 =électrique non amplifié c.c. et c.a. pilote 15x15 (série G-...)
9 =électrique non amplifié seulement c.c. pilote 10x10 (série G-...)
COMMANDE 12
3 = pneumatique amplifié (Série G)
4 = électrique amplifié seulement c.c. pilote 15x15 (Serie GH-...)
5 = électrique amplifié c.c. et c.a. pilote 15x15 (Serie G-...)
6 = électrique amplifié seulement c.c. pilote 10x10 (Serie G-...)
COMMANDE 14
2 =5/2
3 =5/3 c.f.
4 =5/3 c.o.
5 =5/3 c.p.
6 =3/2+3/2 NC-NC
7 =3/2+3/2 NC-NO
8 =3/2+3/2 NO-NO
TYPOLOGIE
6 =côté  20 mm
DIMENSION
GH=Electrodistributeurs avec utilisations G 1/8 sur le
corps de la vanne fournis de série avec connexion
électrique intégrée, bobines et connecteurs inclus.
G =Distributeurs et électrodistributeurs avec utilisations
G 1/8 sur le corps de la vanne,  sans bobines et
connecteurs.
SÉRIE
41-III
V
a
n
n
e
s
Commande Ø
mm
Pression bar
(tube alim. Ø 6) Code
Temps ms
exc. désexc.
14-12 14-12
Masse
kg